
29 NİSAN 2026 ÇARŞAMBA www.alanyaturk.com Fiyatı: 15 TL

ALANYA
1881-

Whatsapp İhbar Hattı: +90 541 516 82 07 Santral: 0242 513 6 513

2’DEYaşar BALIK

BUGÜN
ZAFER GÜNÜDÜR

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM Grup Toplantısı’nda yap-
tığı konuşmada, 3 Mayıs Milliyetçiler Günü ve Kerkük’teki son gelişmelere ilişkin açıklamalarda bulundu. tığı konuşmada, 3 Mayıs Milliyetçiler Günü ve Kerkük’teki son gelişmelere ilişkin açıklamalarda bulundu. 

Bahçeli, MHP’nin çizgisinde 
hiçbir sapma olmadığını vurgula-
yarak “Milliyetçi Hareket Partisi, 
Türk milliyetçiliğinin siyasetteki 
yegâne kalesidir. Türklük gurur 

ve şuurunu İslam ahlak ve fazi-
letiyle ruhunda buluşturan dava 
arkadaşlarımızın tek yuvasıdır. 
Mayası bozulmamışların son sığı-
nağıdır” diye konuştu.

“MHP, TÜRKLÜK GURURU İLE İSLAM AHLAKININ TEK YUVASIDIR”
Yaklaşan 3 Mayıs Milliyetçiler 
Günü vesilesiyle 1944 olaylarına 
geniş yer ayıran Bahçeli, “3 Mayıs, 
Türk milliyetçiliğinin karakter 
mayasıdır. O günün karanlık ikli-

minde Türk milliyetçileri ‘tabut-
luk’ denilen hücrelere kapatıldı. 
Ancak o tabutluklarda tahakküm 
vardı, teslimiyet yoktu; bedel var-
dı, dönüş yoktu “ dedi. 5’TE 

“TABUTLUKLARDA TAHAKKÜM VARDI, TESLİMİYET YOKTU”

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM Grup Toplantısı’nda yap-Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM Grup Toplantısı’nda yap-

Devlet Bahçeli

“İŞ İŞTEN GEÇMEDEN TEMİZLİK YAPILMALI”

alanyaturkgazete alanyaturkgazete D alanyaturk_ +90 541 516 82 07

Devlet Su İşleri (DSİ) 13. Bölge Müdür-
lüğü tarafından Türkler Mahallesi’n-
de bulunan Kargı Çayı’nda temizlik 
çalışması tamamlandı.  Çay yatağın-
daki sazlık alanların ve ağaç dalla-
rının temizlenmesiyle suyun akış 
hızı normale döndü. DSİ’nin yaptığı 
temizlik çalışmasıyla taşkın ve sel 
riskleri minimize edildi. Yapılan te-
mizlik çalışmasıyla Kargı Çayı temiz 
bir görünüme kavuşturuldu. 5’TE

Alanya’da artan işletme 
maliyetleri ve ekonomik 

gerekçeler nedeniyle 
14 otel sa� lığa çıkarıl-
dı. Aralarında 5 yıldızlı 

oteller ve bu� k otellerin 
de yer aldığı gayrimen-
kullerin toplam bedeli 

2 milyar 250 milyon bin 
826 TL’yi buluyor. 

Alanya’da Akdeniz Elektrik Dağı-
tım A.Ş.’nin bakım ve yatırım ça-
lışmaları kapsamında 30 Nisan’da 
29 mahallede elektrik kesintisi 
uygulanacak. 4’TE Alanya’da elinde bıçakla okul çevresinde 

bulanan bir sitenin bahçesinde bağırdığı öne 
sürülen T.S., jandarma ekiplerince gözal� na 

alındı. Şahsı korkutmak amacıyla ruhsatlı ta-
bancasıyla havaya ateş e�  ğini beyan eden 
C.A. hakkında da adli işlem başla� ldı. 3’TE 

OKUL ÇEVRESİNDE BIÇAK PANİĞİOKUL ÇEVRESİNDE BIÇAK PANİĞİ

“TURiZM BÖLGELERi DOLANDIRICILARDAN TEMiZLENMELi”
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Bölgede yaşanan mağduriyetin çığı-
rından çıkması üzerine Çarşı Mahal-
lesi Muhtarı Kadri Kasapoğlu sosyal 
medya hesabı üzerinden Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ve Alanya 
Belediyesi’ni etiketleyerek kokunun 
artık katlanılamaz boyutlara ulaş-
tığını söyledi. Kasapoğlu, bölgeden 

geçen insanların ağır koku nede-
niyle burunlarını tutarak yürümek 
zorunda kaldığını ifade etti. Şehre 
gelen turistlerin ve yerel halkın 
yoğun şikayetleri olduğunu belirten 
Kasapoğlu, yetkililerden durulur gibi 
olmayan bu koku krizine karşı acil, 
kalıcı bir çözüm ve destek bekledik-
lerinin altını çizdi. 4’TE 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Alanya Bölge Temsil Kurulu (BTK) İkinci Başkanı Kerim Yılmaz, bölge Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Alanya Bölge Temsil Kurulu (BTK) İkinci Başkanı Kerim Yılmaz, bölge 
turizmine ve tanıtımına en büyük zararı dolandırıcıların verdiğini belirterek yetkilileri acil önlem almaya çağırdı.  turizmine ve tanıtımına en büyük zararı dolandırıcıların verdiğini belirterek yetkilileri acil önlem almaya çağırdı.  

Çarşı Mahallesi Çarşı Mahallesi 
Muhtarı Kadri Muhtarı Kadri 

Kasapoğlu, oto-Kasapoğlu, oto-
gar bölgesini gar bölgesini 

esir alan arıtma esir alan arıtma 
kokusuna isyan kokusuna isyan 

ederek yetkililere ederek yetkililere 
acil ve kalıcı çö-acil ve kalıcı çö-

züm çağrısı yaptı.züm çağrısı yaptı.

Özellikle gayrimenkul sek-
töründe yoğunlaşan şika-
yetlere dikkat çeken Yılmaz, 
bu durumun bölge ve ülke 
tanıtımına zarar verdiğini 
söyleyerek “Son zamanlarda 
bölgemiz başta olmak üzere 
ülkemizin yerinde tanıtımına 
en büyük zararı dolandırıcı-
lar veriyor. Özellikle gayri-
menkul sektöründen büyük 
şikayetler gelmeye başladı. 
İvedi olarak iş işten geçme-
den hızlı operasyonlar yapı-
lıp temizlenmeli” dedi. 5’TE

Kargı Çayı
tertemiz oldu

Kerim Yılmaz 

“İLANLARIN BİR KISMI NABIZ YOKLAMA AMAÇLI”
Konuyla ilgili AlanyaTürk Ga-
zetesi’ne açıklamalarda bulu-
nan Kleopatra Otelciler Derne-
ği Başkanı Şevki Taç, “Otellerin 
büyüklüğü veya konumu tam 
bilinmeden çok fazla ilan veri-
liyor. Satılık olmasa bile satı-

lıkmış gibi yayınlanan ilanlar 
var. Aracı kurumlar müşterisi 
çıkarsa gidip araştırmaya baş-
lıyor. Ancak bu yanıltıcı ilanla-
rın dışında, piyasada gerçek-
ten satılık olan ciddi bir portföy 
de mevcut” diye konuştu. 

SATIŞLARIN İKİ TEMEL NEDENİ: NESİL FARKI VE KARLILIK
Şevki Taç, Alanya’da otellerin el 
değiştirmesindeki ana sebep-
leri iki başlıkta özetleyerek; 
“Birinci sebep, aile işletmele-
rinde babadan kalan mirası 
devralan yeni neslin otelcilik 
yapmak istememesi. İkinci se-

bep ise, “Mevcut ‘Her Şey Dahil’ 
sisteminde artık 200 veya 250 
odanın altındaki işletmeler 
rantabl değil. Artan maliyet-
ler karşısında küçük ve orta 
ölçekli otellerin ayakta kalması 
zorlaştı” dedi. 5’TE 

“MHP, TÜRK MiLLiYETÇiLiĞiNiN 
SiYASETTEKi YEGÂNE KALESiDiR”

Şevki Taç 

“KATLANILMAZ BOYUTLARA ULAŞTI”

Kadri Kasapoğlu 

Kerim Yılmaz 

29 mahallede
elektrik kesintisi
uygulanacak

Uyuşturucu 
operasyonunda 

1 kişi daha 
tutuklandı

3'TE3'TE
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

OSMANLI Devleti’nin son büyük zaferi Kut’ül Amare 
zaferidir. 29 Nisan 1916 tarihinde Bağdat yakınla-

rındaki Kut bölgesinde Osmanlılar İngilizlere karşı büyük 
bir zafer kazanmışlardır. Bu zafer Çanakkale zaferinden 
4 ay kadar sonradır. Çanakkale zaferi ile Kut’ül Amare 
zaferinin ortak özellikleri vardır. Çanakkale Savaşı’nda 
İngilizler Osmanlı’nın başkentini işgal ederek hilafeti da-
ğıtmak, Osmanlı’yı yok etmek istiyorlardı. Kut’ül Amare’de 
ise İngilizler petrol kokusunu aldıkları, Misak-ı Milli sınırları 
içinde bulunan Musul ve Kerkük’ü almak, Basra Körfezi’ne 
hâkim olmak, İsrail’in kurulması için Filistin bölgesine 
hâkim olmak istiyorlardı. 
İngilizler bu hedefl erine ulaşabilmek için 1915 yılının 
sonlarında bölgeye asker çıkardılar. Osmanlı Devleti böl-
geyi savunmak için harekete geçti. Osmanlılar 1. Dünya 
Savaşı’nda Almanlarla müttefiktiler. Onun için bu böl-
gedeki Osmanlı askerlerinin komutanı Alman General 
Goltz Paşa idi. Çanakkale Savaşı’nda da cephe komu-
tanı Alman General Liman Von Sanders idi. Yardımcıları 
Osmanlı subaylarıydı. İngiliz askerleri General Townshend 
komutasında Selman-ı Pak bölgesine saldırdılar. 
Selman-ı Pak bölgesinde Osmanlı Komutanı Nurettin 
Paşa (Sakallı Nurettin Paşa) İngiliz kuvvetlerini yenerek 
Kut bölgesine sürdü. Nurettin Paşa ile cephe komu-
tanı Goltz Paşa anlaşamadılar. Osmanlı genelkurmayı 
Nurettin Paşa’yı buradan alarak yerine Halil Paşa’yı 
görevlendirdi. Halil Paşa Enver Paşa’nın bir yaş küçük am-
casıdır. Halil Paşa göreve geldikten bir süre sonra cephe 
komutanı Goltz Paşa tifüs hastalığından öldü. Yerine 
cephe komutanı olarak Halil Paşa tayin edildi. 
Halil Paşa, İngilizleri Kut bölgesinde kuşattı. Kut kasabası 
Bağdat yakınlarında Dicle Irmağı kıyısında bir kasaba-
dır. Halil Paşa cesur, vatansever, kararlı ve iyi bir askerdir. 
Tavizsiz olarak kuşatmayı sürdürdü. İngilizler zor du-
rumda kaldılar. Erzak ve yiyecek sıkıntısı başladı. Basra 
Körfezi yoluyla İngilizler yardım ulaştırmak istediler. 
Burada görevli Türk Komutan Ali İhsan Paşa (Ali İhsan 
Sabis) Sabis bölgesinde İngiliz kuvvetlerini yenerek bu 
yardımı engelledi. İngilizler uçaklarla erzak attılar, fakat 
bu erzak İngilizlerin bölgesine değil de Türklerin bölge-
sine indi. İngiliz General Halil Paşa’ya bir milyon sterlin 
rüşvet teklif etti. Halil Paşa reddedince iki milyon sterlin 
teklif etti. Halil Paşa cevap olarak “Silahımdaki son kur-
şunla cevap veririm” dedi. İngilizler mecburen kayıtsız 
şartsız Halil Paşa’ya teslim oldular. 29 Nisan 1916 tari-
hinde 13 General, 486 Subay, 13 bin 300 er Osmanlı’ya 
teslim oldu. Bu olay İngiliz tarihinde en büyük hezimet 
olarak kabul edildi. İngiliz tarihinin en utanç verici olayı 
olarak değerlendirildi. Bu savaşta Osmanlı’nın 25 bin 
askeri şehit oldu. İngilizlerinse 40 bin askeri öldürüldü. 
İngiliz komutan kılıcını ve silahlarını Halil Paşa’ya teslim 
etti. Halil Paşa, İngiliz Komutana kılıcını iade ederek 
“Sen artık esir değil, Padişah’ımızın misafirisin” dedi. 
İngilizlere bir insanlık dersi verdi. Daha önce İngilizler, esir 
düşen Osmanlı askerlerine insanlık dışı muamele yapmış-
lardı. Halil Paşa bu zaferden sonra askerlerine teşekkür 
etti. “Hepinizin alnından öpüyorum” dedi. “Bundan sonra 
bu zafer Kut Bayramı olarak kutlanacaktır” dedi. Bu za-
feri nasip ettiği için Allah’a şükretti. 
İngilizler dünyanın çeşitli yerlerinde problem çıkaran, 
insanları birbirine kırdıran fakat kendisini hep masum 
gösteren bir millettir. Günümüzdeki Hint yarımadasın-
daki Keşmir sorunu, Orta Doğu’daki huzursuzlukların 
temeli, Filistin-İsrail meselesi, Kıbrıs meselesi, Afrika’daki 
sorunların temeli İngilizlerdir. 2. Dünya Savaşı’ndan 
sonra, İngilizlerin yerini eski bir İngiliz sömürgesi olan, dili 
ve kültürü aynı olan Amerika almıştır. 
Kut’ül Amare zaferi 1946 yılına kadar tarih kitaplarında 
anlatılırdı. 1946’dan sonra bu zafer kitaplardan kay-
boldu. 2017 yılına kadar İnkılap tarihi kitaplarında “Kut’ül 
Amare başarısından yeterince yararlanılamadı” sa-
dece bir cümle ile bahsedilirdi. Günümüzdeki yeni baskı 
kitaba baktım; 3 cümle ile bu zaferden bahsedilmiş. 
1940’lı yıllarda garip bir dış politikamız vardır. 2. Dünya 
Savaşı sonunda Sovyetler lideri Stalin boğazlarda gözü 
olduğunu söylemiş, dönemin Türkiye cumhurbaşkanı 
İsmet Paşa endişelenerek çözüm aramaya başlamıştır. 
Çözüm olarak Avrupa’ya ve Amerika’ya yaklaşmayı seç-
miştir. Türkiye İkinci Dünya Savaşı’na katılmadığı halde 
savaş bittikten sonra Almanya’ya savaş ilan etmiştir (bu 
formalite bir ilandır). İsmet Paşa bir taraftan Rusya’yı 
kızdırmayalım politikası izlemiştir. Eskiden Rusya ve 
Çin bölgesindeki Türklerin yaşadığı yerlere Türkistan 
denirken, Stalin buraya Orta Asya demiştir. 2. Dünya 
S avaşı’ndan sonra bizim ders kitaplarında da Türkistan 
unutulmuş, Orta Asya denmeye başlanmıştır. Türkiye, 
İngiltere ile dost olmak isterken İngilizler (tarih kitapla-
rındaki Kut’ül Amare zaferinden) rahatsız olmuşlardır. 
1946’dan itibaren ders kitaplarındaki Kut’ül Amare zaferi 
kaybolmuştur. Zaferin 100. yılında Cumhurbaşkanımızın 
gayreti ile bu olay gündeme gelmiştir. Kutlu Zafer di-
zisi ile milletimiz bu zaferi hem öğrenmiş hem de çok 
sevmiştir. Milli Eğitim Bakanımızdan aynen Çanakkale 
zaferi gibi müstakil bir konu olarak ders kitaplarında bu 
konunun geniş olarak yer almasını istiyoruz. Bu zaferdeki 
tüm askerlerimizi, Halil Paşa’yı, Nurettin Paşa’yı, Ali İhsan 
Paşa’yı rahmetle anıyoruz.

BUGÜN ZAFER 
GÜNÜDÜR

Yaşar BALIK
TARİH-KÜLTÜR

Alanya Üniver-Alanya Üniver-
sitesi tarafından sitesi tarafından 
bu yıl üçüncüsü bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen İle-düzenlenen İle-
tişim ve Tasarım tişim ve Tasarım 
Festivali, ilk gü-Festivali, ilk gü-
nün ardından nün ardından 
“Nostalji” teması, “Nostalji” teması, 
“Dünden Bugüne “Dünden Bugüne 
Tasarımın Hafıza-Tasarımın Hafıza-
sı” sloganıyla salı, sı” sloganıyla salı, 
çarşamba ve per-çarşamba ve per-
şembe günlerinde şembe günlerinde 
gerçekleşecek gerçekleşecek 
programlarıyla programlarıyla 
devam ediyor. devam ediyor. 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nde 
(ALKÜ) turizm alanında yeni projeler ve 
bilimsel çalışmalar üre� lmeye tüm hızıyla 
devam ediliyor. Turizm şehirlerinin başında 
olan Alanya’nın dijital göçebe turizmi ALKÜ 
Turizm Uygulama ve Araş� rma Merkezi 
(TURAM) öncülüğünde Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Alanya Kaymakamlığı, Alanya 
Belediyesi, Alanya Üniversitesi, ALTSO, AL-
TAV, ALTİD ve yerel paydaşların iş birliğinde 
Beach Club Doğanay Otel’de düzenlenen 
çalıştayda tüm detaylarıyla masaya ya� rıl-
dı. Çalıştaya ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Alanya Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Turan Sağer, Alanya Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı (ALTSO) Eray Erdem, 
ALTİD Yöne� m Kurulu Üyesi Yusuf Çekiç, 
paydaş kurum ve kuruluşların temsilcileri, 
akademisyenler ve turizm uzmanları ka� ldı. 
►“ALANYA AKADEMİK VE TEKNOLOJİK
DESTEĞİ SAĞLAYACAK GÜÇTE”
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan, çalıştayda yap� ğı konuşmada Alanya’nın 
sadece bir ta� l bölgesi değil, 7/24 ak� f bir ça-
lışma alanı olması gerek� ğini vurguladı. Rektör 
Türkdoğan, ALKÜ olarak bölgenin turizmine 
önemli destek sağladıklarını belirterek, “Dijital 
göçebe dediğimizde sadece bilgisayarını alıp 
gezenleri değil; güçlü bir internet altyapısına 
ih� yaç duyan, 7/24 ak� f çalışan profesyonelle-
ri anlamalıyız. Dünyadaki örnekleri incelerken, 
‘Dijital Göçebe’ teriminin al� nı Alanya olarak 

biz doldurmalıyız. İki üniversitesiyle Alanya, 
bu akademik ve teknolojik desteği sağlayacak 
güçtedir. Değişen ve gelişen dünyada ‘dijital 
göçebe’ teriminin al� nı Alanya olarak bizim 
doldurmamız gerekiyor. Bu sürece nasıl bir 
katkı sağlanabileceği ve nasıl bir tecrübe 
aktarımı yapılabileceği konusunu herkesin 
kendi bünyesinde, kendi iş alanında ve kendi 
sahasında bir pla� ormda toplanıp tar� şması 
Alanya’nın geleceği için çok kıymetlidir. Ça-
lıştayın bölgemize ve sektöre hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi. 
► “PASTADAN EN BÜYÜK
PAYI ALANYA ALMALI”
ALTSO Başkanı Eray Erdem, dijital göçebeli-
ğin pandemi sonrası yeni dünya düzeninin 
bir parçası olduğunu belirterek şunları 
söyledi: “Dijital göçebelik aslında 90’ların 
başındaki ‘call center’ sistemlerinin mo-
dern bir devamıdır; ar� k insanlar meslek-
lerini her yerden icra edebiliyor. Bu kitle, 
yakın gelecekte dünyanın en büyük nüfusu 
olacak. Alanya olarak 50 yıllık turizm tecrü-
bemizle bu yeni gelişimde yerimizi almalı 
ve tabir caizse bu pastadan en büyük payı 
biz almalıyız. Bunun için altyapımızı ve 
yaşam kalitemizi profesyonel bir şekilde 
hazırlamalı, geleneksel yöntemleri modern 
sistemlerle birleş� rmeliyiz.” dedi. Çalıştay 
Küratörü ve Türkiye Nomad Fest Organi-
zatörü Mine Dedekoca, dijital göçebelerin 
Alanya ekonomisine sağlayacağı çarpan 

etkisine dikkat çek� . 
► YOL HARİTASI BELİRLENDİ
Çalıştayda, ALKÜ Turizm Fakültesi öğre� m 
üyesi ve ALKÜ Turizm Uygulama ve Araş-
� rma Merkezi Turizmde Dijital Göçebeler 
Çalışma Grubu Koordinatörü Doç. Dr. Serpil 
Kocaman, dijital göçebelik yaşam tarzının 
yara�  ğı turizm potansiyelinin giderek 
daha fazla dikkat çek� ğini ve bu durumun 
turizm des� nasyonları için yeni � rsatlar 
yara�  ğını belirterek düzenlenen çalıştayın 
önemini vurguladı. Çalıştayda Alanya’nın 
dijital göçebe potansiyeli çok boyutlu 
biçimde değerlendirilirken ortak bir vizyon 
ortaya konuldu. Bunun yanında des� nas-
yon düzeyinde uygulanabilir stratejiler 
geliş� rildi. Yol Haritası sunumu ile başlayan 
çalıştay, oturumlarla devam e�  . Alan-
ya’nın dijital göçebe potansiyeline yönelik 
güçlü ve zayıf yönleri belirlenerek, � rsat ve 
tehdit analizleri gerçekleş� rilirken ortak bir 
vizyon belirlendi. Çalıştayda konaklama, 
altyapı, vize, hukuk ve teşvik, topluluk ve 
entegrasyon, marka ve uluslararası erişim 
başlıklarında geliş� rme atölyeleri yapıldı. 
Ka� lımcılar, bu sürecin sadece bir başlangıç 
olduğunu ve Alanya’nın yerel dokusunu 
koruyarak küresel dijital dünyada hak e�  ği 
yeri alacağını belirterek çalıştayı tamamladı-
lar. Çalıştayda Alanya’nın güçlü yanları, kri� k 
boşlukları ve önümüzdeki iki yılda yakalana-
bilecek � rsatlar haritalandı. – Tülay Şengün

ALKÜ öncülüğünde ilk kez düzenlenen “Dijital Göçebe Turizmi Çalıştayı”nda Alanya’nın di-
jital göçebelik ekosistemini kalıcı bir büyüme modeline dönüştürmek ve Alanya’nın güçlü jital göçebelik ekosistemini kalıcı bir büyüme modeline dönüştürmek ve Alanya’nın güçlü 
yanları, kritik boşlukları ve önümüzdeki iki yılda yakalanabilecek fırsatlar haritalandırıldı. yanları, kritik boşlukları ve önümüzdeki iki yılda yakalanabilecek fırsatlar haritalandırıldı. 

Antalya, tarihi ve antik değerleri, doğal 
güzellikleri, güçlü konaklama altyapısı ve 
alternatif turizm imkanlarıyla dünyanın 
en önemli turizm destinasyonları ara-
sında yer alıyor. Dünyada en çok yabancı 
turist ağırlayan ilk 10 şehir arasında gös-
terilen kentte, savaşlar, jeopolitik riskler 
ve ekonomik sorunlara rağmen turizm 
hareketliliği devam ediyor. Profesyonel 
Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Başkanı 
Hakan Saatçioğlu, Antalya turizminin 2026 
yılının ilk 4 ayındaki görünümünü değer-
lendirerek, önümüzdeki aylarda talep 
artışı beklentisi içinde olduklarını söyledi.
► “YÜZDE 9’LUK DARALMA
SÖZ KONUSU”
Antalya’nın yılın ilk 4 ayında yaklaşık 1 
milyon 535 bin ziyaretçi ağırladığını be-
lirten Saatçioğlu, Orta Doğu’daki savaşın 
turizm hareketliliği üzerinde etkili olduğu-
nu ifade etti. Saatçioğlu, “Antalya turizmi 
2026 yılının ilk 4 ayında yaklaşık 1 milyon 
535 bin ziyaretçi ağırladı. Orta Doğu’daki 

savaşın etkisiyle geçen yıla göre 
yaklaşık yüzde 9’luk bir daralma 
söz konusu. Ancak bu tabloyu 
değerlendirirken sadece kış 
dönemine değil, ileriye dönük 
rezervasyon akışına odaklan-
mak gerekiyor” dedi.
► “AKIŞIN DEVAM ETME-
Sİ UMUT VERİCİ”
Erken rezervasyonlarda 
iptaller yaşandığını ancak 
talebin tamamen kaybolma-
dığını vurgulayan Saatçioğlu, 
sektörün ileriye dönük rezervas-
yon akışını yakından takip ettiğini 
kaydetti. Saatçioğlu, “Şu ana kadar 
erken rezervasyonlarda yaklaşık yüzde 
15 seviyesinde iptal yaşansa da, rezervas-
yon akışının devam etmesi sektör adına 
umut verici bir gelişmedir. Bu da talebin 
tamamen kaybolmadığını, sadece kısa 
vadede temkinli hareket edildiğini göste-
riyor” diye konuştu.

“İlerleyen aylarda talebin güçlene-
ceğini öngörüyoruz.”
►“TALEBİN GÜÇLENECEĞİNİ
ÖNGÖRÜYORUZ”
Önümüzdeki süreçte savaşın 
etkisinin azalması ve jeopolitik 
risklerin düşmesiyle birlikte 
Antalya’ya yönelik talebin ye-
niden güçlenmesini bekledik-
lerini dile getiren Saatçioğlu, 
kentin turizmde güçlü bir de-

neyime sahip olduğuna dikkat 
çekti. Saatçioğlu, “Önümüzdeki 

süreçte savaşın azalma eğilimi-
ne girmesi ve jeopolitik risklerin 

düşmesiyle birlikte, ilerleyen aylarda 
talebin daha da güçleneceğini öngörü-
yoruz. Antalya, güçlü altyapısı ve deneyi-
miyle bu süreci yönetebilecek kapasiteye 
sahiptir. Şunu da belirtmek isterim; golf, 
futbol ve sağlık turizminde her geçen yıl 
kış aylarında yoğun rezervasyon artışı 
kaydetmekteyiz” ifadelerini kullandı. - İHA 

Antalya’da talep Antalya’da talep 
umudu sürüyorumudu sürüyor
Antalya turizmi, savaşlar Antalya turizmi, savaşlar 
ve ekonomik sorunların ve ekonomik sorunların 
gölgesinde 2026 yılının ilk gölgesinde 2026 yılının ilk 
4 ayında yaklaşık 1 milyon 4 ayında yaklaşık 1 milyon 
535 bin ziyaretçi ağırladı. 535 bin ziyaretçi ağırladı. 

27 NİSAN’DAKİ açılış etkinliklerini ba-
şarıyla geride bırakan festival, Alanya 
Üniversitesi Hamdullah Emin Paşa 

Kampüsü ve Şebnem Köseoğlu Parkı’nda 
düzenlenecek olan söyleşiler, atölyeler, 
Yeşilçam Konseri, 90’lar Akustik Konseri ve 
Retro Kostüm Partisi gibi zengin içeriklerle 

katılımcılarını kültürel bir yolculuğa çıkar-
mayı sürdürüyor. Festival koordinatörü Dr. 
Öğretim Üyesi Burçin Ünal, tasarımın kolektif 
hafızadaki izlerini sürmeye devam ettikle-
rini belirtirken, kampüsün her köşesinde 
hissedilen Süper Mario Oyun Mücadelesi ve 
retro atmosferi tüm şehre yayılıyor. Akade-

mik bilgi ile sanatsal üretimi harmanlayan 
bu eşsiz deneyim, perşembe günü öğrenci-
lerin özverisiyle yenilenen Çizim Atölyesi’nin 
resmi açılışıyla final yapmaya hazırlanırken, 
üniversite yönetimi tüm sanatseverleri bu 
yaratıcı hafızaya tanıklık etmek üzere etkinli-
ğe davet ediyor. – Yasemin Kaya

ALKÜ öncülüğünde ilk kez düzenlenen “Dijital Göçebe Turizmi Çalıştayı”nda Alanya’nın di-ALKÜ öncülüğünde ilk kez düzenlenen “Dijital Göçebe Turizmi Çalıştayı”nda Alanya’nın di-

‘Dijital Göçebe Turizmi Çalıştayı’ düzenlendi

3. İletişim ve Tasarım 3. İletişim ve Tasarım 
Festivali sürüyorFestivali sürüyor

savaşın etkisiyle geçen yıla göre 
yaklaşık yüzde 9’luk bir daralma 

sektörün ileriye dönük rezervas-
yon akışını yakından takip ettiğini 
kaydetti. Saatçioğlu, “Şu ana kadar 

“İlerleyen aylarda talebin güçlene-
ceğini öngörüyoruz.”
►“TALEBİN

ceğini öngörüyoruz.”
TALEBİN

ceğini öngörüyoruz.”

ÖNGÖRÜYORUZ”
Önümüzdeki süreçte savaşın 
etkisinin azalması ve jeopolitik 
risklerin düşmesiyle birlikte 
Antalya’ya yönelik talebin ye-
niden güçlenmesini bekledik-
lerini dile getiren Saatçioğlu, 
kentin turizmde güçlü bir de-

neyime sahip olduğuna dikkat 
çekti. Saatçioğlu, “Önümüzdeki 

süreçte savaşın azalma eğilimi-
ne girmesi ve jeopolitik risklerin 

düşmesiyle birlikte, ilerleyen aylarda 
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ÇARŞAMBA ASAYİŞ

Uyuşturucu operasyonunda Uyuşturucu operasyonunda 
1 kişi daha tutuklandı1 kişi daha tutuklandı

Traktör şarampole yuvarlandıTraktör şarampole yuvarlandı

Montuyla ayakkabısını Montuyla ayakkabısını 
çıkarıp kot ve atletleçıkarıp kot ve atletle 
denize giren genç boğuldudenize giren genç boğuldu

Seyir halindeyken devrilen Seyir halindeyken devrilen 
motosikletin sürücüsü yaralandımotosikletin sürücüsü yaralandı

Motosiklete çarpmamak için Motosiklete çarpmamak için 
direksiyonu kırınca ağaca çarptıdireksiyonu kırınca ağaca çarptı

İki motosiklet çarpıştıİki motosiklet çarpıştı

Alanya’da elinde bıçakla okul çevresinde bulanan bir sitenin bahçesinde bağırdığı öne Alanya’da elinde bıçakla okul çevresinde bulanan bir sitenin bahçesinde bağırdığı öne 
sürülen T.S., jandarma ekiplerince gözaltına alındı. Şahsı korkutmak amacıyla ruhsat-sürülen T.S., jandarma ekiplerince gözaltına alındı. Şahsı korkutmak amacıyla ruhsat-
lı tabancasıyla havaya ateş ettiğini beyan eden C.A. hakkında da adli işlem başlatıldı.lı tabancasıyla havaya ateş ettiğini beyan eden C.A. hakkında da adli işlem başlatıldı.

ALANYA’NIN Oba Mahallesi’nde 
okul çevresinde bulunan bir 
sitenin bahçesinde yaşanan bı-

çaklı panik kısa süreli korkuya neden 
oldu. Edinilen bilgiye göre T.S. isimli 
şahsın elinde bıçakla okul yanında ki 
sitede, bağırdığı öne sürüldü. İhbar 

ve alınan güvenlik tedbirleri kap-
samında okul çevresinde bulunan 
jandarma şahsa müdahale ederek 
etkisiz hale getirdi. T.S. gözaltına 
alınırken olayla ilgili işlem başlatıldı. 
Oba Mahallesi’nde ki evinde ikamet 
eden C.A. isimli şahsında, ikametinin 

önüne gelen T.S.’nin elinde bıçak bu-
lunduğunu, çevredeki vatandaşlara 
ve okula saldırı yapabileceğini dü-
şündüğünü, bu nedenle şahsı korkut-
mak amacıyla ruhsatlı tabancasıyla 
havaya bir el ateş ettiğini beyan 
ettiği belirtildi.-Yasemin Kaya 

Manavgat’ta sağa dönüş yapan otomobil ile elektrikli bisiklet ça-
pıştı. Güvenlik kamerasına yansıyan kazada, elektrikli bisikletin pıştı. Güvenlik kamerasına yansıyan kazada, elektrikli bisikletin 
sürücüsü yola savrulup park halindeki bir otomobilin altına girdi.sürücüsü yola savrulup park halindeki bir otomobilin altına girdi.
Kaza, Bahçelievler Mahallesi Antalya Cad-
desi’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ethem G.’nin kullandığı 07 BFR 810 
plakalı elektrikli bisiklet, Orman İşletme 
Müdürlüğü önüne geldiğinde aynı is� ka-
me� e giderken sağa dönüş yapan, plaka 

ve sürücüsü belirlenemeyen otomobile 
çarp� . Kaza sonrası elektrikli bisiklet sü-
rücüsü yola savrulup park halinde aracın 
al� na girdi.
Güvenlik kamerasına yansıyan kazanın 
ardından elektrikli bisiklet sürücüsü ile 

konuşan otomobil sürücüsü olay yerinden 
ayrıldığı belir� ldi. Sürücü olay yerine gelen 
ambulansta yapılan tedavinin ardından 
hastaneye gitmekten vazgeç� , trafi k 
ekipleri ile görüştükten sonra da elektrikli 
bisikle� ne binip olay yerinden ayrıldı.-İHA 

Alanya’da jandarma ekiplerinin geçtiği-Alanya’da jandarma ekiplerinin geçtiği-
miz hafta yaptığı ve 3 kişinin tutuklandığı miz hafta yaptığı ve 3 kişinin tutuklandığı 
uyuşturucu operasyonunda 1 kişi daha uyuşturucu operasyonunda 1 kişi daha 
gözaltına alındıktan sonra tutuklandı.gözaltına alındıktan sonra tutuklandı.

Alanya’da Alanya’da 
şarampole şarampole 
yuvarlanan yuvarlanan 
traktörün traktörün 
sürücüsü sürücüsü 
yaralandı. yaralandı. 

Antalya’da montu ile ayak-Antalya’da montu ile ayak-
kabısını çıkarıp, kot ve atlet-kabısını çıkarıp, kot ve atlet-
le denize giren genç, kıyıdan le denize giren genç, kıyıdan 
yaklaşık 10 metre açıkta yaklaşık 10 metre açıkta 
boğularak hayatını kaybet-boğularak hayatını kaybet-
ti. Kıyıya çıkartılan gencin ti. Kıyıya çıkartılan gencin 
üzerinden kimlik çıkmayın-üzerinden kimlik çıkmayın-
ca deniz polisi dalgıçları su ca deniz polisi dalgıçları su 
altında kimlik aradı.altında kimlik aradı.

Kaza Bademağacı Mahallesi’nde meydana geldi. V.A. (63) 
idaresindeki traktör sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucunda kontrolden çıkarak şarampole yu-
varlandı. Kazada sürücüsü yaralandı. Kazayı gören çevre-
deki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerince hasta-
neye kaldırılan V.A, tedavi altına alındı.-Yasemin Kaya 

Olay, saat 17.30 sıralarında dünyaca ünlü Konyaaltı Sahi-
li’nin Muratpaşa kısmında meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, kıyafetleriyle sahile gelen 20-25 yaşlarındaki bir genç, 
ayakkabı, mont ve çoraplarını çıkarıp üzerinde kot ve atle-
tiyle denize girdi. Kayalık alanda kıyıdan yaklaşık 10 metre 
açılan gencin çırpındığını gören iki genç, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Genç suyun içinde gözden kaybo-
lurken, bölgeye deniz polisi, sahil güvenlik ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Denizde araştırma yapan ekipler, su altında 
genci hareketsiz halde bulup karaya çıkardı. Sağlık ekipleri, 
yaptıkları kontrolde gencin hayatını kaybettiğini belirledi.
► DALGIÇLAR SUALTINDA KİMLİK ARADI
Karadaki eşyalarında kimliğine rastlanılmayan gencin 
cüzdan ve kimliğini bulmak için deniz polisi dalgıçları su 
altı taraması yaptı. Taramada herhangi bir ize rastlanıl-
mazken, gencin cenazesi olay yeri inceleme ekiplerinin 
çalışmalarının ardından otopsi için Antalya Adli Tıp Kuru-
mu Morgu’na kaldırıldı.
► “5 DAKİKA SONRA ÇIRPINMAYA BAŞLADI”
Gencin boğulma tehlikesi geçirdiğini görünce 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni aradığını belirten Muhammet Akyürek, “Gir-
dikten 5 dakika sonra çırpınmaya başladı ve suya daldı. 
Etraftakileri uyarmaya çalıştık ama gelen olmayınca sahil 
güvenliği aradık” dedi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.-İHA 

Manavgat’ta seyir halindeki motosikle-Manavgat’ta seyir halindeki motosikle-
tin devrilmesi sonucu meydana gelen tin devrilmesi sonucu meydana gelen 
kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Antalya’da yaya geçidinden geçen 3 Antalya’da yaya geçidinden geçen 3 
tekerlekli motosiklete çarpmamak tekerlekli motosiklete çarpmamak 
için direksiyonu kıran otomobil sü-için direksiyonu kıran otomobil sü-
rücüsü orta refüjdeki ağaca çarptı. rücüsü orta refüjdeki ağaca çarptı. 
Kazada hafif sıyrıklarla atlatan 3 kişi Kazada hafif sıyrıklarla atlatan 3 kişi 
kontrol amaçlı hastaneye götürüldü.kontrol amaçlı hastaneye götürüldü.

Alanya’da iki motosikletin çarpışması sonucu Alanya’da iki motosikletin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 1’i ağır 2 kişi yaralandı.meydana gelen kazada 1’i ağır 2 kişi yaralandı.

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından 
geçtiğimiz çarşamba günü Mahmutlar Mahallesi’ndeki bir 
adreste uyuşturucu ticareti yapıldığı ihbarı üzerine hareke-
te geçti. Jandarma ekipleri teknik ve fiziki takip gerçekleş-
tirmesinin ardından belirlenen adrese operasyon düzenledi. 
Düzenlenen operasyonda uyuşturucu ticareti yaptıkları öne 
sürülen K.A.D., M.T. ile H.K’yi gözaltına alındılar. Evde yapılan 
aramada 75 bin kullanımlık sentetik kannabinoid A4 mad-
desi ele geçirildi. Karakoldaki işlemlerin ardından adliyeye 
sevk edilen 3 şüpheli çıkarıldıkları sulh ceza hakimliğince 
tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Jandarma ekipleri 
dün yaptıkları fiziki takip sonrası uyuşturucu sattığı iddia 
edilen şüpheli E.B yolda yakalanarak gözaltına alındı. Mah-
mutlar Jandarma Karakol Komutanlığında ifadesi alınan 
şüpheli E.B sevk edildiği nöbetçi sulh ceza hakimliğince 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.-Yasemin Kaya 

Kaza, Manavgat’ta Örnek Mahallesi 1525 Sokak’ta meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Şükrü Sözen Köprüsü’nden Yunus Emre 
Caddesi istikametine seyir halindeki Alper T.’nin kullandığı 07 
LS 597 plakalı motosiklet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu devrildi. Kazayı görenlerin ihbarı ile olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edilirken yaralanan motosik-
let sürücüsü, 112 Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.-İHA 

Kaza Konaklı Mahallesinde meydana geldi. B.D. idaresindeki 
motosiklet ile E.G. kontrolündeki motosiklet çarpıştı. Kazada 
iki sürücü de yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiple-
rince hastaneye kaldırılan yaralılardan B.D’nin sağlık duru-
munun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. .-Yasemin Kaya 

Okul çevresinde bıçak paniğiOkul çevresinde bıçak paniği

Manavgat’ta sağa dönüş yapan otomobil ile elektrikli bisiklet ça-Manavgat’ta sağa dönüş yapan otomobil ile elektrikli bisiklet ça-

Elektrikli bisiklet sürücüsü,
park halindeki aracın altına sürüklendi

Olay anı güvenlik kamerasına yansıdı.

İhbar üzerine olay yerine
sağlık ekipleri sevk edildi. 

Yaralılar ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Denizde araştı rma yapan ekipler, su altı nda 
genci hareketsiz halde bulup karaya çıkardı.

Bölgeye deniz polisi, sahil güvenlik ve sağlık ekipleri sevk edildi

Otomobil sürücüsü refüjdeki ağaca çarptı .

Gencin cüzdan ve kimliğini 
bulmak için deniz polisi 

dalgıçları su altı  taraması yaptı .

Kaza Yeşildere Mahallesi Aşık Veysel 
Caddesi üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, cadde üzerinde seyir 
halindeki Fırat Y.’nin kullandığı 31 ADH 
872 plakalı Kia marka otomobil, yaya 
geçidinden geçmek isteyen Nurican 
K.’nın kullandığı 3 tekerlekli motosiklete 
çarpmamak için direksiyonu kırdı. Sü-
rücünün tüm çabasına rağmen otomo-
bil motosikletin ön tekerine çarparken, 

3 tekerlekli motosikletteki 2’si çocuk 3 
kişi yola savruldu. Direksiyon hakimi-
yetini kaybeden araç sürücüsü ise orta 
refüjdeki ağaca çarparak durabildi.
► 3 KİŞİ KAZAYI HAFİF
SIYRIKLARLA ATLATTI
Kazayı gören vatandalar ve diğer sürücü-
lerin ihbarı ile olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kazada otomobilde yol-
cu olarak bulunan Emine K. ile 3 tekerlekli 

motosikletteki Y.K. ve A.G. yaralandı. Kaza 
nedeniyle yoldaki trafik akışı tek şeritten 
kontrollü olarak sağlandı. İhbarla olay 
yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından kazayı hafif yaralı atlatan 
3 kişi kontrol amacıyla ambulanslarla has-
taneye kaldırıldı. Trafik ekiplerinin yaptığı 
kontrolde aracının muayene süresinin 
geçtiği belirlenen araç sürücüsüne idari 
para cezası uygulandı.-İHA 

İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi.
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Kaymakam Öztürk’tenKaymakam Öztürk’ten
Müftü Seven’e taziye ziyaretiMüftü Seven’e taziye ziyareti

Ülkü Ocakları veÜlkü Ocakları ve
MHP’den birlikMHP’den birlik 
beraberlik mesajı beraberlik mesajı 

29 mahallede29 mahallede
elektrik kesintisielektrik kesintisi

Alanya Mart TAG ile mücadele sürüyorAlanya Mart TAG ile mücadele sürüyor

Alanya’da otogar bölgesindeki arıtma 
tesisinden yayılan koku çevrede rahat-
sızlığa neden oldu. Henüz turizm sezo-
nu tam anlamıyla başlamadan bölgeyi 
kaplayan ağır ve rahatsız edici koku, 
hem çevrede yaşayan vatandaşların 
hem de şehre otobüsle giriş yapan 
yolcuların kabusu haline geldi.
►“KATLANILMAZ
BOYUTLARA ULAŞTI”
Bölgede yaşanan mağduriyetin çığı-
rından çıkması üzerine Çarşı Mahal-
lesi Muhtarı Kadri Kasapoğlu duruma 
kayıtsız kalmadı. Sosyal medya hesabı 

üzerinden Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi ve Alanya Belediyesi’ni etiketleye-
rek bir durum değerlendirmesi yapan 
Kasapoğlu, kokunun artık katlanılamaz 
boyutlara ulaştığını kamuoyuna duyur-
du. Kasapoğlu, bölgeden geçen insan-
ların ağır koku nedeniyle burunlarını 
tutarak yürümek zorunda kaldığını ifa-
de etti. Şehre gelen turistlerin ve yerel 
halkın yoğun şikayetleri olduğunu be-
lirten Kasapoğlu, yetkililerden durulur 
gibi olmayan bu koku krizine karşı acil, 
kalıcı bir çözüm ve destek bekledikleri-
nin altını çizdi. – Yasemin Kaya

GERÇEKLEŞTİRİLEN ziyarette 
Alanya Kaymakamı Öztürk, 
Alanya Müftüsü Mehmet Se-

ven’e başsağlığı dileklerini ileterek 
sabır ve metanet temennisinde bulun-
du. Alanya Müftüsü Mehmet Seven ise 

nazik ziyaretlerinden dolayı Kayma-
kamı Şakir Öner Öztürk’e teşekkür 
etti. – Tülay Şengün

Ülkü Ocakları Antalya Teşkilatlardan Ülkü Ocakları Antalya Teşkilatlardan 
Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Nihat Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Nihat 
Gürbüz, Ülkü Ocakları Alanya İlçe Gürbüz, Ülkü Ocakları Alanya İlçe 
Başkanı Mehmet Öz’ü ziyaret etti. Başkanı Mehmet Öz’ü ziyaret etti. 
Gürbüz ve Öz ardından birlikte MHP Gürbüz ve Öz ardından birlikte MHP 
Alanya İlçe Başkanlığı’nı ziyaret ede-Alanya İlçe Başkanlığı’nı ziyaret ede-
rek birlik ve beraberlik mesajı verdi.rek birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Alanya’da 30 Nisan’da 29 mahalle-Alanya’da 30 Nisan’da 29 mahalle-
de elektrik kesintisi uygulanacak.de elektrik kesintisi uygulanacak.

Alanya’da jandarma Alanya’da jandarma 
ekipleri tarafından ekipleri tarafından 
korsan taşımacılık korsan taşımacılık 
yaptığı tespit edilen yaptığı tespit edilen 
sürücüye 100 bin sürücüye 100 bin 
TL idari para cezası TL idari para cezası 
uygulanarak aracı uygulanarak aracı 
60 gün süreyle tra-60 gün süreyle tra-
fikten men edildi.fikten men edildi.

Ülkü Ocakları Antalya Teşkilatlardan Sorumlu İl Başkan 
Yardımcısı Nihat Gürbüz, Ülkü Ocakları Alanya İlçe Başkanı 
Mehmet Öz’ü ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. 
Ziyarette Alanya ve gündeme dair konularda sohbet edildi. 
Ardından Gürbüz ve Öz beraber MHP Alanya İlçe Teşkilatı’nı 
ziyaret ettiler. MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül ile 
bir araya gelen Gürbüz ve Öz yürütülen çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundular.
► “BİRLİĞİMİZ DAİM OLSUN”
 Ziyaretin ardından MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül,  
“Nazik ziyaretleri için başkanlarımıza teşekkür eder, çalışmala-
rında başarılar dileriz. Birliğimiz daim olsun” dedi. Öz de, nazik 
misafirperverliği için Sünbül’e teşekkür etti. Ziyaret günün 
anısına çektirilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. – Yasemin Kaya

Çarşı Mahallesi Muhtarı Kadri Kasapoğ-
lu, otogar bölgesini esir alan arıtma ko-lu, otogar bölgesini esir alan arıtma ko-
kusuna isyan etti. Kasapoğlu, yetkililere kusuna isyan etti. Kasapoğlu, yetkililere 
acil ve kalıcı çözüm çağrısında bulundu.acil ve kalıcı çözüm çağrısında bulundu.

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, geçtiğimiz günlerde annesi ve-Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, geçtiğimiz günlerde annesi ve-
fat eden Alanya Müftüsü Mehmet Seven’e taziye ziyaretinde bulundu.fat eden Alanya Müftüsü Mehmet Seven’e taziye ziyaretinde bulundu.

Çarşı Mahallesi Muhtarı Kadri Kasapoğ-Çarşı Mahallesi Muhtarı Kadri Kasapoğ-
Muhtardan koku isyanı

Kadri Kasapoğlu

Gürbüz, Ülkü Ocakları Alanya İlçe Başkanı Mehmet Öz’ü ziyaret etti  .

Gürbüz ile Öz MHP Alanya İlçe Teşkilatı ’nı ziyaret etti  . 

Kaymakam Öztürk, Müft ü Seven’e taziye ziyareti nde bulundu 

Otogarın etrafı na yayılan koku rahatsızlığa neden oldu.

Alanya’da AEDAŞ’ın bakım ve yatırım çalışmaları kapsamın-
da 30 Nisan’da 29 mahallede elektrik kesintisi uygulana-
cak. 09.00-16.00 saatleri arasında uygulanacak kesintiden 
Küçükhasbahçe, Kestel, Cumhuriyet, Cikcilli, Yeniköy, Toslak, 
Emişbeleni, Mahmutseydi, Hacıkerimler, Payallar, Bıçakçı, 
Konaklı, Şekerhane, Güllerpınarı, Türkler mahalleleri etkile-
necek. – Yasemin Kaya

Alanya Şoförler Odası’nın Martı TAG 
uygulaması ile mücadelesi sürüyor. 
Son olarak yapılan denetimlerde Mah-
mutlar Mahallesinde korsan taşıma-
cılık uygulamasını kullanan sürücüler 
tespit edilerek, gerekli takibat yapıldı. 
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı 

trafik ekiplerince korsan taşımacılık 
yapan sürücülere 100 bin TL idari para 
cezası uygulanırken, araçları 60 gün 
süreyle trafikten men edildi. Sürücü-
lerin ise ehliyetine 30 gün süreyle el 
konuldu. Ayrıca korsan taksi kullanan 
yolcuya ise 3 bin 870 TL idari para 

cezası uygulandı. Alanya Şoförler 
Odası’ndan yapılan açıklamada korsan 
aracın bağlanması ile ilgili İlçe Jandar-
ma Komutanlığı Trafik ekiplerine te-
şekkür edilerek ilçede korsan taşıma-
cılık bitene kadar denetimlerin devam 
edeceği ifade edildi. – Erkan Uysal



POLİTİKA
29 NİSAN 2026
ÇARŞAMBA POLİTİKA

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Alanya Bölge 
Temsil Kurulu (BTK) İkinci Başkanı Kerim Yılmaz son dönem-
de artış gösteren dolandırıcılık olaylarına ilişkin açıklama-
larda bulundu. Özellikle gayrimenkul sektöründe yoğunlaşan 
şikayetlere dikkat çeken Yılmaz, bu durumun bölge ve ülke 
tanıtımına zarar verdiğini söyledi. Yılmaz, “Son zamanlarda 
bölgemiz başta olmak üzere ülkemizin yerinde tanıtımına en 
büyük zararı dolandırıcılar veriyor. Özellikle gayrimenkul 
sektöründen büyük şikayetler gelmeye başladı. İvedi olarak 
iş işten geçmeden hızlı operasyonlar yapılıp temizlenmeli. Bu 
tür şarlatanlıklara en ağır caydırıcı cezalar verilmeli. Sicili 
bozuk olanlar unvan, isim, soy isim değişikliği yapıp turizm 
bölgelerinde ticari faaliyet yapamamalı, yaptırılmamalı. Ta-
nıtıma harcanan maddi, manevi emeklerimize yazık olacak” 
dedi. – Erkan Uysal 

“Turizm bölgeleri “Turizm bölgeleri 
dolandırıcılardandolandırıcılardan 
temizlenmeli”temizlenmeli”

Kargı Çayı tertemiz olduKargı Çayı tertemiz oldu

‘Ebeler Haftası’ unutulmadı‘Ebeler Haftası’ unutulmadı

► “MHP, TÜRKLÜK
GURURU İLE İSLAM

AHLAKININ TEK YUVASIDIR”
Konuşmasına partisinin siyasi 

duruşuna dair güçlü mesajlarla 
başlayan Bahçeli, MHP’nin çizgisin-
de hiçbir sapma olmadığını vur-
guladı. Bahçeli, “Milliyetçi Hareket 

Partisi, Türk milliyetçiliğinin 
siyasetteki yegâne kalesidir. 

Türklük gurur ve şuurunu 
İslam ahlak ve faziletiyle 

ruhunda buluşturan 
dava arkadaşlarımızın 
tek yuvasıdır. Mayası 
bozulmamışların son 
sığınağıdır” dedi.

► “TABUTLUKLARDA
TAHAKKÜM VARDI,
TESLİMİYET YOKTU”
Yaklaşan 3 Mayıs Milliyetçiler 
Günü vesilesiyle 1944 olaylarına 
geniş yer ayıran MHP Lideri, döne-
min çileli süreçlerini hatırlatarak 
“3 Mayıs, Türk milliyetçiliğinin ka-
rakter mayasıdır. O günün karan-
lık ikliminde Türk milliyetçileri ‘ta-
butluk’ denilen hücrelere kapatıldı. 
Ancak o tabutluklarda tahakküm 
vardı, teslimiyet yoktu; bedel vardı, 
dönüş yoktu. Başbuğumuz Alpars-
lan Türkeş ve dava arkadaşları, o 
fikri bir teşkilat iradesine dönüş-
türmüştür” diye konuştu.

► KERKÜK’TE YENİ DÖNEM: 
“TÜRKMEN VALİ BİR MÜJDEDİR”
Kerkük’teki siyasi gelişmeleri ve Irak 
Türkmen Cephesi’nden Muham-
med Seman Ağa’nın vali seçilmesini 
değerlendiren Bahçeli, bu gelişmenin 
bölgedeki Türk varlığının silineme-
yeceğinin bir kanıtı olduğunu be-
lirtti. Bahçeli, Kerkük konusundaki 
kararlılığını vurgulayarak; “Kerkük 
bir daha pazarlık masalarına konu 
olmayacaktır. Türkçenin sesi kısıla-
mayacak, hiçbir Türkmen ocağının 
ışığı söndürülemeyecektir. Geçmişte 
söylediğimiz ‘5 bin ülkücü gönüllü 
hazır beklemektedir’ sözü bir hama-
set değil, namus yeminidir. Türkme-

neli söz konusu olduğunda geri adım 
atmayız» ifadelerini kullandı. 
► “NE KERKÜK’Ü
NE MUSUL’U UNUTURUZ”
Dünyadaki küresel gerilimlere 
ve siyasal fay hatlarına da deği-
nen Bahçeli, Türkiye’nin birliği 
için milli hafızanın korunması 
gerektiğini söyleyerek; “Biz ne 
Kerkük’ü unuturuz ne Musul’u 
zihnimizden çıkarırız. Devran 
dönmüştür; asır Türk asrıdır, 
Türkiye asrıdır. Milliyetçi Hare-
ket; zamana, konuma veya men-
faate göre yön ve söz değiştir-
mez” dedi. – Yasemin Kaya

Alanya turizmi son yıllarda en hare-
ketli el değiş� rme süreçlerinden birini 
yaşıyor. İlçenin çeşitli mahallelerinde 
bulunan ve çeşitli nedenlerle sa� şa 
çıkarılan otellerin sayısı 14’ü buldu. 
Sa� şa konu olan tesislerin bir kısmının 
özellikle personel, enerji ve gıda mali-
yetlerindeki ar� şlar nedeniyle işletme 
zorluğu yaşadığı belir� liyor. 
► EN ÇOK 3 YILDIZLI
OTELLER SATIŞA ÇIKTI
Sahibinden.com verilerinden derlenen 
bilgilere göre, Alanya’da en çok 3 yıldızlı 
oteller sa� şa çıkarıldı. Alanya’da 1 yıldızlı 
1 otel, 3 yıldızlı 4 otel, 4 yıldızlı 1 otel, 5 
yıldızlı 3 otel, 2 apart otel, 2 bu� k otel ile 
1 turis� k tesis sa� lığa çıkarıldı. 
► EN YÜKSEK BEDEL
1 MİLYAR 235 MİLYON TL
Alanya’da sa� lığa çıkarılan otellerin be-
deline bakıldığında en düşük 4 milyon 
TL’den başlarken, en yüksek bedel 1 
milyar 235 milyon TL’yi buluyor. Alan-
ya’da sa� şa çıkarılan 14 otelin toplam 
bedeli 2 milyar 250 milyon bin 826 TL’yi 
buluyor. 
Konuyla ilgili AlanyaTürk Gazetesi’ne 
açıklamalarda bulunan Kleopatra Otel-
ciler Derneği Başkanı Şevki Taç, bölgede 
artan otel sa� ş ilanlarına ilişkin açıkla-

malarda bulunarak; sa� şların 
temelinde maliyet ar� şları ve 
nesil değişiminin ya�  ğını 
vurguladı. Taç, piyasadaki 
ilanların bir kısmının ger-
çeği yansıtmadığını, ancak 
reel sa� şların da ciddi bir 
değişim dalgasına işaret 
e�  ğini belir�  .
► “İLANLARIN
BİR KISMI NABIZ 
YOKLAMA AMAÇLI”
Piyasada dolaşan her ilanın 
gerçek bir sa� ş dosyası 
olmadığını ifade eden Taç, 
“Otellerin büyüklüğü veya ko-
numu tam bilinmeden çok fazla ilan 
veriliyor. Sa� lık olmasa bile sa� lıkmış 
gibi yayınlanan ilanlar var. Aracı kurum-
lar müşterisi çıkarsa gidip araş� rmaya 
başlıyor. Ancak bu yanıl� cı ilanların 
dışında, piyasada gerçekten sa� lık olan 
ciddi bir por� öy de mevcut” dedi.
►SATIŞLARIN İKİ TEMEL NEDENİ:
NESİL FARKI VE KARLILIK
Şevki Taç, Alanya’da otellerin el değiş-
� rmesindeki ana sebepleri iki baş-
lıkta özetleyerek; «Birinci sebep, aile 
işletmelerinde babadan kalan mirası 
devralan yeni neslin otelcilik yapmak is-

tememesi. Gençler bu mesleğin 
zorlukları içerisinde yer almayı 

tercih etmiyor ve sektöre 
sıcak bakmıyor. İkinci sebep 
ise, «Mevcut ‹Her Şey Da-
hil› sisteminde ar� k 200 
veya 250 odanın al� ndaki 
işletmeler rantabl değil. 
Artan maliyetler karşısın-
da küçük ve orta ölçekli 
otellerin ayakta kalması 

zorlaş� . İşletmeciler ya 
büyümek ya da sektörden 

çekilmek zorunda kalıyor” 
diye konuştu. 

►“BU KIŞ BİRÇOK
OTEL EL DEĞİŞTİRDİ”

Ticari haya� n kendi dinamikleri içinde 
devam e�  ğini ha� rlatan Taç, mevcut 
ekonomik koşullar nedeniyle bu kış 
döneminde Alanya’da çok sayıda otelin 
el değiş� rdiğini belir�  . Maliyet-kar 
dengesinin bozulmasının bu süreci 
hızlandırdığını ifade eden Taç, “Birileri 
alacak, birileri satacak� r. Bu durumlar 
her zaman yaşanacak ancak ağırlıklı 
sebep, her şey dahil sisteminin artan 
maliyetler karşısında küçük işletmeler 
için ar� k sürdürülebilir olmamasıdır” 
ifadelerini kullandı. – Yasemin Kaya

“MHP, TÜRK MiLLiYETÇiLiĞiNiN 
SiYASETTEKi YEGÂNE KALESiDiR”

TÜRSAB Alanya TÜRSAB Alanya 
Bölge Temsil Kuru-Bölge Temsil Kuru-
lu (BTK) İkinci Baş-lu (BTK) İkinci Baş-
kanı Kerim Yılmaz, kanı Kerim Yılmaz, 
bölge turizmine ve bölge turizmine ve 
tanıtımına en bü-tanıtımına en bü-
yük zararı dolandı-yük zararı dolandı-
rıcıların verdiğini rıcıların verdiğini 
belirterek yetkilile-belirterek yetkilile-
ri acil önlem alma-ri acil önlem alma-
ya çağırdı.ya çağırdı.

DSİ ekipleri tarafından Türkler Mahallesi’nde bulu-DSİ ekipleri tarafından Türkler Mahallesi’nde bulu-
nan Kargı Çayı temizlendi. Çalışmayla çevre kirliliği-nan Kargı Çayı temizlendi. Çalışmayla çevre kirliliği-
nin önüne geçilirken, su akışı normal hale getirildi. nin önüne geçilirken, su akışı normal hale getirildi. 

Alanya EAH yönetimi ‘Ebeler Haftası’ kapsamında hastanede görev yapan ebelerle bir araya geldi. Alanya EAH yönetimi ‘Ebeler Haftası’ kapsamında hastanede görev yapan ebelerle bir araya geldi. 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin 
TBMM Grup Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, 3 Mayıs Milliyetçiler Günü ve TBMM Grup Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, 3 Mayıs Milliyetçiler Günü ve 
Kerkük’teki son gelişmelere ilişkin açıklamalarda bulundu. MHP’yi Türk mil-Kerkük’teki son gelişmelere ilişkin açıklamalarda bulundu. MHP’yi Türk mil-
liyetçiliğinin “yegâne kalesi” olarak tanımlayan Bahçeli, Kerkük’te Türkmen liyetçiliğinin “yegâne kalesi” olarak tanımlayan Bahçeli, Kerkük’te Türkmen 
bir valinin göreve gelmesini “tarihi bir dönüm noktası” olarak nitelendirdi.bir valinin göreve gelmesini “tarihi bir dönüm noktası” olarak nitelendirdi.

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
(EAH) yönetimi doğumun mucizevi yol-
culuğunda annelere ve bebeklere reh-
berlik eden, fedakârlık, sabır ve sevgiy-
le görev yapan ebeleri özel günlerinde 
unutmayarak yerlerinde ziyaret etti. 
Program kapsamında Başhekim Prof. 
Dr. Banu Karakuş Yılmaz, ebelerin 
yaşadığı sorunları dinleyerek çözüm 
önerilerini değerlendirdi. Etkinlik, ebe-
ler ve sağlık çalışanlarının katılımıyla 
gerçekleştirilen pasta kesimi ile devam 
etti. Günün anlam ve önemine ilişkin 
konuşma yapan Başhekim Prof. Dr. 
Karakuş Yılmaz, “Bebeğin ilk nefesine, 
annenin cesaretine tanıklık eden ve 
insanlık tarihi kadar köklü bir mesleği 
büyük bir özveriyle icra eden başta 
hastanemizde görev yapan ebelerimiz 
olmak üzere tüm ebelerimizin ‘Ebeler 
Haftası’nı kutluyorum. Gebelik süreci-
nin takibinden doğum anına ve doğum 
sonrasına kadar büyük bir özveriyle 
görev yapan ebelerimiz, sağlıklı nesil-
lerin yetişmesinde kilit bir rol üstleni-
yor. Anne-Bebek Dostu Hastane olarak; 

doğum hizmetlerinin sunulması, ebelik 
hizmetlerinin güçlendirilmesi, normal 
doğumun desteklenmesi ve hizmet kali-
tesinin artırılması için çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam ediyoruz. Özverili 
çalışmaları ve insanlığa sundukları 
değerli katkılar için tüm ebelerimize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 
► “EN ÖNEMLİ TEMİNAT
SAĞLIKLI BİREYLER”
Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Dilek 

Salvur Sağındık ise yaptığı konuşmada, 
“Bir toplumun huzur, mutluluk ve gelece-
ğinin en önemli teminatı sağlıklı birey-
lerdir. Ebelik mesleği sağlıklı bireyler, 
aileler ve toplumların oluşmasında çok 
önemli bir yere sahip. Tüm ebelerimizin 
‘Ebeler Haftası’nı kutluyor, özverili çalış-
malarından dolayı kendilerine teşekkür 
ediyorum” dedi. Program, Ebeler Haftası 
anısına gerçekleştirilen fotoğraf çekimi 
ile sona erdi. – Tülay Şengün 

Kerim Yılmazmalarda bulunarak; sa� şların 
temelinde maliyet ar� şları ve 

“Otellerin büyüklüğü veya ko-
numu tam bilinmeden çok fazla ilan 

tememesi. Gençler bu mesleğin 
zorlukları içerisinde yer almayı 

tercih etmiyor ve sektöre 
sıcak bakmıyor. İkinci sebep 
ise, «Mevcut ‹Her Şey Da-
hil› sisteminde ar� k 200 
veya 250 odanın al� ndaki 
işletmeler rantabl değil. 
Artan maliyetler karşısın-
da küçük ve orta ölçekli 
otellerin ayakta kalması 

zorlaş� . İşletmeciler ya 
büyümek ya da sektörden 

çekilmek zorunda kalıyor” 
diye konuştu. 

►“BU KIŞ BİRÇOK
diye konuştu. 
“BU KIŞ BİRÇOK
diye konuştu. 

OTEL EL DEĞİŞTİRDİ”
“BU KIŞ BİRÇOK

OTEL EL DEĞİŞTİRDİ”
“BU KIŞ BİRÇOK

Şevki Taç

14 otel satılığa çıkarıldı

Devlet Su İşleri (DSİ) 13. Bölge Müdürlüğü tarafından Türk-
ler Mahallesi’nde bulunan Kargı Çayı’nda temizlik çalışması 
tamamlandı.  DSİ 13. Bölge Müdürlüğü su kaynaklarının 
korunması ve çevre düzenlemesi kapsamında Kargı Çayı’n-
da başlatılan kapsamlı temizlik çalışmasını tamamladı. Çay 
yatağındaki sazlık alanların ve ağaç dallarının temizlenme-
siyle suyun akış hızı normale döndü. DSİ’nin yaptığı temizlik 
çalışmasıyla taşkın ve sel riskleri minimize edildi. Yapılan 
temizlik çalışmasıyla Kargı Çayı tertemiz görünüme kavuş-
turuldu. – Erkan Uysal 

Devlet Bahçeli 

Alanya’da artan işletme maliyetleri ve ekonomik gerekçeler nedeniyle 14 otel Alanya’da artan işletme maliyetleri ve ekonomik gerekçeler nedeniyle 14 otel 
satılığa çıkarıldı. Aralarında 5 yıldızlı oteller ve butik otellerin de yer aldığı satılığa çıkarıldı. Aralarında 5 yıldızlı oteller ve butik otellerin de yer aldığı 
gayrimenkullerin toplam bedeli 2 milyar 250 milyon bin 826 TL’yi buluyor. gayrimenkullerin toplam bedeli 2 milyar 250 milyon bin 826 TL’yi buluyor. 
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ALANYA İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü’nde düzen-
lenen toplantıya kamu 

kurum müdürleri ve temsilcileri 
katıldı. Toplantıda koordinasyon 
birimi bünyesinde yürütülen 
projeler değerlendirilerek Alan-
ya Kaymakamlığı ile kurumlar 
arasındaki iş birliğinin güçlendi-
rilmesi konusu ele alındı. Ayrıca, 
kurumlar bünyesinde oluştu-
rulan proje birimlerinde hayata 
geçirilmesi planlanan çalışmalar 
hakkında karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu. – Tülay Şengün

Toplan� ya Nebahat Şifa İmam Ha� p 
Lisesi Müdürü Yılmaz Kısa da ka� la-
rak konuşma gerçekleş� rdi.
Program kapsamında Türkiye 
Diyanet Vak�  Arama Kurtarma 
Ekibi tara� ndan bir sunum yapıldı. 
Gerçekleş� rilen sunumda, afet ve 
acil durumlara yönelik hazırlıklar ile 
arama kurtarma faaliyetleri hakkın-
da personele bilgilendirme yapıldı. 

Toplan� da Alanya Mü� üsü Mehmet 
Seven de konuşma yaparak yürütü-
len hizmetlere dair değerlendirme-
lerde bulundu. Mü� ü Seven birlik 
ve beraberlik içerisinde yürütülen 
çalışmaların önemine vurgu yapa-
rak, personele gayretlerinden dolayı 
teşekkür e�  . Toplan�  karşılıklı 
görüş alışverişi ve temennilerin ar-
dından sona erdi. – Tülay Şengün

Proje Koordinasyon Proje Koordinasyon 
toplantısı düzenlenditoplantısı düzenlendi 

Arama kurtarma eğitimi aldılarArama kurtarma eğitimi aldılar

ALKÜ, The Asya’da ALKÜ, The Asya’da 
başarısını kanıtladı 

Alanya Kaymakamlığı Proje Koordinasyon Birimi tarafından Proje Ekibi Alanya Kaymakamlığı Proje Koordinasyon Birimi tarafından Proje Ekibi 
Sorumlusu Şeyma Öztürk, Yazı İşleri Müdürü Arzu Kaya ve Proje Koor-Sorumlusu Şeyma Öztürk, Yazı İşleri Müdürü Arzu Kaya ve Proje Koor-
dinatörü Erhan Torun’un iştirakiyle bilgilendirme toplantısı düzenlendi.dinatörü Erhan Torun’un iştirakiyle bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

ALKÜ Times Higher ALKÜ Times Higher 
Education (THE) Education (THE) 
2026 Asya Üniversi-2026 Asya Üniversi-
te Sıralamaları so-te Sıralamaları so-
nuçlarında ALKÜ’de nuçlarında ALKÜ’de 
yakalanan ivmenin yakalanan ivmenin 
sürdürülebilir şekil-sürdürülebilir şekil-
de büyütülmesiyle de büyütülmesiyle 
ortaya çıkabilecek ortaya çıkabilecek 
güçlü yükseliş po-güçlü yükseliş po-
tansiyelini açık bi-tansiyelini açık bi-
çimde ortaya koydu.çimde ortaya koydu.

Alanya Müftülüğü tarafından nisan ayı mutat 
personel toplantısı gerçekleştirildi. Yoğun ka-personel toplantısı gerçekleştirildi. Yoğun ka-
tılımla gerçekleştirilen toplantıda, hizmetlerin tılımla gerçekleştirilen toplantıda, hizmetlerin 
etkinliği ve yürütülen çalışmalar ele alındı.etkinliği ve yürütülen çalışmalar ele alındı.

başarısını kanıtladı

Alanya Müftülüğü tarafından nisan ayı mutat Alanya Müftülüğü tarafından nisan ayı mutat 

Nisan ayı personel toplantısı düzenlendi

Türkiye Diyanet Vakfı bünyesinde görev yapan AFAD eğitici eğitmenleri tarafından, Türkiye Diyanet Vakfı bünyesinde görev yapan AFAD eğitici eğitmenleri tarafından, 
Alanya İlçe Müftülüğü personeline yönelik bilgilendirme eğitimi gerçekleştirildi.Alanya İlçe Müftülüğü personeline yönelik bilgilendirme eğitimi gerçekleştirildi.

Times Higher Education tarafından yayımlanan 2026 Asya 
Üniversite Sıralamaları sonuçları, Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi’nin (ALKÜ) uluslararası akademik sistemdeki 
yerini ve gelişim potansiyelini ortaya koydu. ALKÜ, Asya 
genelinde 801+ bandında yer alırken, açıklanan performans 
skorları üniversitenin farklı alanlarda dengeli bir yapı sergi-
lediğini gösterdi. Üniversitenin genel skoru 14.7–23.2 aralı-
ğında hesaplandı. ALKÜ’nün özellikle bazı alanlarda dikkat 
çekici bir potansiyele sahip da ortaya çıktı. ALKÜ; Uluslara-
rasılaşmada 27.2, Araştırma Kalitesinde 22.3, Eğitimde 19.8, 
Sanayi İş Birliğinde 16.4, Araştırma Ortamında 12.6 oranında 
yer aldı. Bu dağılım, üniversitenin özellikle uluslararasılaşma 
alanında güçlü bir temel oluşturduğunu ortaya koyarken, 
küresel akademik ağlara entegrasyon ve iş birlikleri açısın-
dan önemli bir ivme yakaladığının da göstergesi oldu. Aynı 
zamanda araştırma kalitesi ve eğitim göstergeleri, ALKÜ’nün 
akademik üretim ve bilgi aktarımı süreçlerinde gelişime açık 
ve ilerlemeye uygun bir yapı sunduğu da sıralamada yer aldı. 
Sanayi iş birlikleri ve araştırma ortamı göstergeleri ise, AL-
KÜ’nün önümüzdeki dönemde büyümesini hızlandırabilecek 
önemli fırsat alanları olarak öne çıkıyor. Genel tabloya göre 
ALKÜ, belirli alanlarda oluşturduğu güçlü temel ile birlikte, 
doğru odaklanma ve stratejik gelişim adımlarıyla uluslarara-
sı sıralamalarda hızlı bir yükseliş potansiyeli taşıyan üniver-
siteler arasında yer aldı. Özellikle araştırma, inovasyon ve 
uluslararası iş birliklerinin bütünleşmiş şekilde geliştirilmesi, 
üniversitenin mevcut skorlarını daha yukarı taşıyabilecek en 
önemli dinamikler olarak değerlendirildi. THE 2026 verileri, 
ALKÜ’de yakalanan ivmenin sürdürülebilir şekilde büyütül-
mesi halinde ortaya çıkabilecek güçlü yükseliş potansiyelini 
açık biçimde ortaya koydu. 
► “KARARLILIKLA ÇALIŞIYORUZ”
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, elde edilen 
sonuçların üniversitenin doğru bir gelişim çizgisinde ilerledi-
ğini gösterdiğini söyledi. Rektör Türkdoğan yaptığı açıklama-
da, “THE 2026 Asya sıralamalarında elde ettiğimiz bu tablo, 
üniversitemizin sahip olduğu potansiyeli ve doğru yolda 
ilerlediğini açıkça ortaya koyuyor. Özellikle uluslararasılaş-
ma, araştırma kalitesi ve eğitim alanlarında ortaya çıkan 
veriler bizler için son derece önemli. Amacımız; bu güçlü te-
meli daha ileriye taşıyarak üniversitemizi hem ulusal hem de 
uluslararası sıralamalarda üst basamaklara çıkarmaktır. Bu 
doğrultuda araştırma, inovasyon ve uluslararası iş birlikleri-
ni daha da güçlendirmek için kararlılıkla çalışıyoruz. Önü-
müzdeki süreçte akademik üretkenliğimizi artırarak, nitelikli 
eğitim anlayışımızı geliştirerek ve sektörle olan iş birlikleri-
mizi daha da derinleştirerek sürdürülebilir bir başarı grafiği 
yakalamayı hedefliyoruz. Üniversitemizin gelişimine katkı 
sağlayan ALKÜ ailesine ve tüm kurumlarımıza teşekkür edi-
yorum” dedi.  – Yasemin Kaya

Gerçekleştirilen eğitimde, ileride oluşturulması 
planlanan arama kurtarma ekibi için temel bilgi-
ler paylaşıldı. Afet ve acil durumlarda yapılması 
gerekenler, ekip organizasyonu ve müdahale sü-

reçleri hakkında Alanya Müftülüğü personeline 
kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Eğitim programı, 
personelin afetlere hazırlık bilincini artırmaya 
yönelik önemli katkılar sağladı. - Tülay Şengün

T.C. ALANYA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

www.�lan.gov.tr Basın No : ILN02457571

ESAS NO:2026-115-114-117-116-118-119
Davacı, TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ vek�l� tarafından aşağıda 
�s�mler� yazılı davalılar hakkında açılan kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� ve tesc�l davala-
rında ver�len ara karar uyarınca;
Kamulaştırma Kanunu hükmü gereğ�nce tens�ben ver�len karar uyarınca; aşağıda da-
valı ve mal�kler� �le özell�kler� yazılı taşınmazlarda y�ne aşağıda bel�rt�len kısmın davacı 
�daren�n kararı �le kamulaştırılmasına karar verd�ğ� kıymet takd�r kom�syonu tarafından 
bel�rlenen bedel� aşmamak kaydıyla pazarlıkla satın alınması �ç�n anlaşma sağla-
namadığından kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� ve taşınmazın �dare adına tesc�l� �ç�n 
mahkemem�ze �ş bu davanın açıldığı ve mahkemem�zce yapılacak yargılama sonunda 
kamulaştırılacak taşınmazın bel�rlenecek kamulaştırma bedel�n�n b�l�rk�ş� �ncelemes�ne 
müteak�p kamulaştırma bedel�n�n �lg�l�ler adına Vakıf Bankası T.A.O Alanya Şubes�ne 
yatırılmasına ve bedel�n yatırılması üzer�ne de taşınmazın �dare adına tesc�l�ne karar 
ver�leb�leceğ� hususu Kamulaştırma Kanunun 4650 SK �le değ�ş�k 10.maddes� hükmü 
gereğ�nce İLAN OLUNUR. 14/04/2026

Dosya No        Davalı   İlçe   Mahalle      Ada  Parsel  m²
2026/115          Al� B�lg�n    Alanya   Değ�rmendere      110  28  1841,85
     Alanya   Değ�rmendere      111  2  727,03
2026/114          N�hat Karakan  Alanya   Değ�rmendere      110  6  1056,31
2026/117          Hayr� Değ�rmen  Alanya   Değ�rmendere      110  12  805,20
2026/116          Hab�be Baturay  Alanya   Değ�rmendere      111  3  763,78
2026/118          Ayşe Kalyoncu  Alanya   Değ�rmendere      110  70  1197,07
            Fatma Sönmez
            Ham�de Sarıoğlu
2026/119          Mel�ha Süvar�  Alanya   Değ�rmendere      101  17  334,00

Toplantı  İlçe Milli Eğiti m Müdürlüğü Toplantı  salonu'nda düzenlendi.

Toplantı da yürütülen çalışmalar ele alındı.

Müft ü Seven çalışanlara hitap etti  .

Toplantı da hayata geçirilecek çalışmalar görüşüldü. 

Kenan Ahmet Türkdoğan
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TRENDYOL Süper Lig’in 31. haftasında 
Corendon Alanyaspor kendi saha-
sında karşılaştığı Samsunspor’a 3-2 

mağlup oldu. Maçın ardından düzenle-
nen basın toplantısında konuşan Coren-
don Alanyaspor Teknik Direktörü Joao 
Pereira, “Maça iyi başladık. İlk dakikalar-
da 2-3 kez topu üçüncü bölgeye taşımayı 
başardık. 3-4 korner pozisyonlarına 
girmeye başardık. Ama karar anlarında 
çok iyi değildik ve kornerlerden de bir 
şey çıkaramadık. Oyun eşit gidiyordu. İki 
takımda oynamaya çalışıyordu. Büyük bir 
pozisyon yoktu. Samsunspor’un golüne 
kadar. Gol pozisyonunda da stoper kendi 
ceza sahasından bizim ceza sahamıza ka-
dar top sürerek geldi. Pas verdi, asist yap-
tı. Bu imkansız, böyle bir gol yemek kabul 
edilemez. Bu seviyede böyle bir hata kabul 
edilemez. Çocuklarım da futbol oynuyor. 
Onların maçlarında bile kabul edileme-
yecek bir durum. Rakip ceza sahasından 
diğer ceza sahasına kadar top sürmesi 
kabul edilemez. Daha fazla baskı yapılma-
sı gerekiyor. En fazla faul ile durdurulma-
sı gerekiyor. Golden sonra da özgüvenimiz 
düştü. Zaten Beşiktaş maçında mağlup 
olmuştuk. Sonrasında ikinci gol kendi 

aramızdaki bir top kaybından geldi. Ve 
Samsunspor için kolay bir gol oldu. Basit 
hatalar yaptık ve cezası ağır oldu. Devre-
de bazı değişikliler yaptık, daha fazla risk 
aldık ve adam adama döndük. Sonrasında 
2-1’i yakalayacak pozisyonlar bulduk. Me-
sela Steve Mounie’nin kafa pozisyonu var. 
Kendi oyuncuma çarptı kaleye giden top. 
Adam adam oyunda bazı zorluklar oluyor. 
Adam adama oynama kapasitesine sahip 
oyuncularımız yok. Tüm maç boyunca 
bunu sürdürecek karaktereristik özelliği-
miz yok. Özellikle Beşiktaş maçı gibi zorlu 
maçın ardından bunu yapamazdık. Bazı 
sıkıntılar yaşadık rakip de 3-4 gol şansı 
yakaladı. Risk alınca rakibimiz 3. golü 
buldu. Ama sonrasında oyuncularım inan-
maya devam ettiler. İkinci ve üçüncü golü 
buldular. Son topu da uzun kullanabildik. 
Ama topu kaybettik. Maçta iyi şey bizim 
adımıza oyuncularımızın son dakikaya 
kadar mücadele etmesiydi” dedi. 
► “3 FİNAL MAÇIMIZ VAR’’
Son kalan 3 maçlarının final niteliğinde 
olacağının altını çizen Pereira, “Şimdi 
odaklanmamız gerekiyor. Çünkü önü-
müzde 3 final maçımız var. Ve galibiyette 
uzlaşmak için de rakibe hiçbir şey verme-

miz gerekiyor. Son iki maçta rakibimize 
çok fazla şanlar verdik. Çok iyi organizas-
yonlarla gelen goller değildi bizim hatala-
rımızdan gelen gollerdi. Samsunspor hak 
etti demiyorum. Ama goller bizim hatala-
rımızdan geldi. Bunu kabul etmek çok zor. 
Bazen rakip çok iyi oynar, iyi organizas-
yon yapar. Bize zorluk çıkarırlar, o zaman 
alkışlarım. Ama böyle basit goller yiyip 
kabul etmesi gerçekten zor oluyor. Bir son-
raki adımımız hataları aza indirmek olmalı. 
Şimdi 3 final maçımız var. 9 puan alabiliriz. 
Bizim için önemli’’ ifadelerini kullandı.
► “BUNDAN KAÇMIYORUM”
Samsunspor maçı yenilgisinin ilk so-
rumlusunun kendisi olduğunu aktaran 
Pereira, “Yenilginin ilk sorumlusu benim 
bundan kaçmıyorum. İlk 11’i ben seçiyo-
rum, oyunu ben kuruyorum. Antrenman-
ları ben yaptırıyorum. O yüzden ilk sorum-
lu benim’’ diye konuştu. – İHA 

PEREIRA: YENILGININ PEREIRA: YENILGININ 
ILK SORUMLUSU BENIM ILK SORUMLUSU BENIM 
Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Joao Pereira, Samsunspor Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Joao Pereira, Samsunspor 
mağlubiyetiyle ilgili, “Yenilginin ilk sorumlusu benim bundan kaç-mağlubiyetiyle ilgili, “Yenilginin ilk sorumlusu benim bundan kaç-
mıyorum. İlk 11’i ben seçiyorum, oyunu ben kuruyorum. Antren-mıyorum. İlk 11’i ben seçiyorum, oyunu ben kuruyorum. Antren-
manları ben yaptırıyorum. O yüzden ilk sorumlu benim’’ dedi.manları ben yaptırıyorum. O yüzden ilk sorumlu benim’’ dedi.

Trendyol Süper Lig’in 31. ha� asında Samsunspor 
deplasmanda karşılaş� ğı Corendon Alanyaspor’u 
3-2 mağlup e�  . Maçın ardından düzenlenen basın 
toplan� sında konuşan Samsunspor Teknik Direktö-
rü Thorsten Fink, “Açıkçası pozi� f şeyler konuşmayı 
tercih ediyorum. Tabii ki farklı bir kadro ile çık� k. 
Yaklaşık dokuz oyuncumuzu dinlendirdik. Farklı 
dokuz oyuncuyla çık� k. Tabii kolay değil bir kupa 
karşılaşması oynuyorsunuz özellikle 120 dakika gibi 
bir süreden bahsediyoruz. Böyle bir karşılaşmadan 
sonra lig maçı oynamak kolay değil. Sonuç olarak iyi 
bir performans gösterdiğimizi söyleyebilirim. Zaten 
hava da sıcak� . Rakibimizin puana veya puanlara 
ih� yacı vardı. Ligde kalmayı garan� lemesi açısından. 
Biz ise top bizde iken hem toplu hem topsuz zaman-
larda çok iyi işler yap� ğımızı söyleyebilirim. Uzun bir 
aradan sonra buradan almış olduğumuz ilk galibiyet. 
O sebepten dolayı da çok mutluyuz. Buraya gelen 
tara� arlarımıza uzun bir yolculuk yap� lar. Onlara da 
burada gördüğüm için çok mutluyum’’ dedi. – İHA 

Samsunspor Teknik Direktörü Thors-
ten Fink, Alanyaspor maçı galibiye� nin 
ardından yap� ğı açıklamada, “Uzun bir 
aradan sonra buradan almış olduğumuz 
ilk galibiyet. O sebepten dolayı da çok 
mutluyuz. Buraya gelen tara� arlarımıza 
uzun bir yolculuk yap� lar. Onlara da bu-
rada gördüğüm için çok mutluyum’’ dedi.

Samsunspor Teknik Direktörü Thors-

Fink: Çok
mutluyuz
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